Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2023 года № 433-п
г. Топки

Об утверждении порядка осуществления
ведомственного контроля за соблюдением требований

федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в

соответствии с ним нормативных правовых актов Российской
Федерации

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Феде6ральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ
Кемеровской области-Кузбасса, в целях обеспечения гласности и
прозрачности закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых отдельными
видами юридических лиц:

1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного контроля за
соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской
Федерации (далее – Порядок).

2. Отраслевым органам администрации Топкинского муниципального
округа, осуществляющим от имени администрации Топкинского
муниципального округа функции и полномочия учредителя автономных и

2

бюджетных учреждений Топкинского муниципального округа,
уполномоченным органам Топкинского муниципального округа, в
ведомственном подчинении которых находятся муниципальные унитарные
предприятия Топкинского муниципального округа,  с учетом положений
Порядка до 01.06.2023 утвердить регламенты проведения ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках  товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных
правовых актов Российской Федерации.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Топкинского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Топкинского
муниципального округа С.В. Фролов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Фролов Сергей Владимирович
Идентификатор пользователя 103